
MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – PR    
AVISO DE LICITAÇÃO – EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 71/2022  

TIPO MENOR PREÇO POR ITEM – PARA OS ITENS:  70,74,112,121,123,126,129 E 159 COM 
COTA RESERVADA PARA ME, EPP OU MEI.  ITENS: 71, 75, 113, 122, 124, 127, 130 e 160 AMPLA 
CONCORRÊNCIA. PARA OS DEMAIS ITENS: COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA 
MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE SEDIADAS EM ÂMBITO REGIONAL. 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE 
EQUIPAMENTOS DIVERSOS, MATERIAIS E APARELHOS DE INFORMÁTICA E DE 
TELEFONIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E 
DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. Início do cadastro das propostas: a 
partir das 08h00min do dia 05 de agosto de 2022 até às 08h00min do dia 19 de agosto de 2022. 
Abertura das propostas após as 08h00min do dia 19 de agosto de 2022. Início da disputa de 
preços às 13h30min do dia 19 de agosto de 2022. VALOR MÁXIMO TOTAL ESTIMADO: R$ 
3.308.370,10. Prazo de vigência: 12 meses. Os procedimentos para acesso ao Pregão 
Eletrônico estão disponíveis no site www.bll.org.br. O edital está disponível nos sites 
www.coronelvivida.pr.gov.br ou www.bll.org.br. Informações: (46) 3232-8300. Coronel Vivida, 03 
de agosto de 2022. Juliano Ribeiro, Presidente da CPL. 
 

http://www.bll.org.br/
http://www.coronelvivida.pr.gov.br/
http://www.bll.org.br/

